ENTREES
NEME porc

NEME poulet
NEME crevette

Samoussa poulet

Samoussa boeuf
Crevette beignet

Ravioli frit
Crevette tempura
Pince de crabe
Accra morue
NEME végétarien
Papillote crevette
NEME cambodgienne
Ban bao
Salade wakame
Yakitori
Ha Kaov
Siv mai

Rouleaux de printemps au
poulet

Rouleaux de printemps au
crevette

Salade cambodgienne

SALADES

Salades Bo boon beeuf
Bo boon crevette
Salades thai fruits mer
Salades cambodgiennes

Légumes Chub chuy

TARIFS
1,20 €

1,20 €
1,30 €

1,70 €

1,70 €
1,30 €

1,20 €
1,30 €
1,20 €
1,20 €
2,30 €
1,20 €
1,20 €
3,50€
3,50 €
1,20 €
1€
1€
2,60 €

2,60 €

6€

TARIFS
7,50€
7,50€
6,50€

6€
4,60€




PLATS TARIFS

Poulet général tao 6,90€
Poulet caramel 5,80€
Porc caramel. 5,80€
Poulet champignons noir 5,80€
Poulet ananas 5,80€
Poulet gingembre 5,80€
Poulet curry thai. 5,80€
Poulet curry indien 5,80€
Canard ananas 6,95€
Canard laqué 6,95€
Boeuf basilic pimenté 6,90€
Beoeuf champignons noir 6,90€
Boeuf oignon 6,90€
Brochettes a la citronnelle 4,60€
Crabe farci 4,60€

ACCOMPAGNEMENT TARIFS
Riz cantonais 3,50€
Riz thai 3,50€
Riz indien 3,50€
Riz végétarien 3,50€
Riz mandarin 3,70€
Riz maison crevette 3,50€
Riz maison 3,70€




DESSERTS ET TARIFS

BOISSONS
Boule de neige par 2 2,50€
Gateau coco par 2 2,50€
Gdateau coco par 5 5€
Gateau soja par 2 6€
Gdateau soja par 5 4,60€
Lychee 2,50€



