ENTRÉES	TARIFS
NEME porc	1,20 €
NEME poulet	1,20 €
NEME crevette	1,30 €
Samoussa poulet	1,70 €
Samoussa bœuf	1,70 €
Crevette beignet	1,30 €
Ravioli frit	1,20 €
Crevette tempura	1,30 €
Pince de crabe	1,20 €
Accra morue	1,20 €
NEME végétarien	2,30 €
Papillote crevette	1,20 €
NEME cambodgienne	1,20 €
Ban bao	3,50 €
Salade wakame	3,50 €
Yakitori	1,20 €
Ha Kaov	1€
Siv mai	1€
Rouleaux de printemps au poulet	2,60 €
Rouleaux de printemps au crevette	2,60 €
Salade cambodgienne	6€

SALADES	TARIFS
Salades Bo boon bœuf	7,50€
Bo boon crevette	7,50€
Salades thaï fruits mer	6,50€
Salades cambodgiennes	6€
Légumes Chub chuy	4,60€

PLATS	TARIFS
Poulet général tao	6,90€
Poulet caramel	5,80€
Porc caramel.	5,80€
Poulet champignons noir	5,80€
Poulet ananas	5,80€
Poulet gingembre	5,80€
Poulet curry thaï.	5,80€
Poulet curry indien	5,80€
Canard ananas	6,95€
Canard laqué	6,95€
Bœuf basilic pimenté	6,90€
Bœuf champignons noir	6,90€
Bœuf oignon	6,90€
Brochettes à la citronnelle	4,60€
Crabe farci	4,60€

ACCOMPAGNEMENT	TARIFS
Riz cantonais	3,50€
Riz thaï	3,50€
Riz indien	3,50€
Riz végétarien	3,50€
Riz mandarin	3,70€
Riz maison crevette	3,50€
Riz maison	3,70€

DESSERTS ET TARIFS BOISSONS Boule de neige par 2 2,50€ 2,50€ Gâteau coco par 2 5€ Gâteau coco par 5 Gâteau soja par 2 6€ Gâteau soja par 5 4,60€ Lychee 2,50€